[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Пскова от 03.08.2015 № 1690
"О создании комиссии по имущественной

поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций"

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», в целях оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, на основании пункта 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решения Псковской городской Думы от 27.03.2015 № 1404 «Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества  социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 03.08.2015 № 1690 «О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» «Состав комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» следующее изменение:

1) включить в состав комиссии:

- Самуйлова Евгения Федоровича – председателя комитета по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы (по согласованию).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л. Иванову.

Глава Администрации города Пскова                                           И.В. Калашников

708

26.05.2017